
 

DECYZJA nr 6/09 

 
PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie nadania stopnia instruktora wykładowcy WOPR 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR”, oraz § 1 Uchwały nr 3/11/1999 Prezydium Zarządu Głównego 
WOPR z dnia 10 grudnia 1999 roku w sprawie nadawania stopnia instruktora wykładowcy 
WOPR wraz z późniejszymi zmianami, postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Nadaje się stopień instruktora wykładowcy WOPR Tomaszowi Białkowskiemu. 
 

§ 2 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2009 roku. 
 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO  

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

 


